1490, in Actis terrestribus Colnensibus. Petrus et Nicolaus filii Jacobi de Gorki in bona Wikowo alias Białosuknie intromissionem virtute juris perpetui sibi servientis acceperunt.

1495, ibidem. Nicolaus filius Jacobi Gorski de Wikowo haeres transactionem obtinuit.

Dawniej Wikowo czyli Białosuknie dobra nazywały się, a potem od dziedziczenia Gorskich też dobra nazwane zostały Gorskie Wikowo.

1510, in Actis terrestribus Łomzensibus. Reverendus Stanislaus Gorski altarisista Łomzensis et Stanislaus filius Petri Gorski ex armis Prusy scribunt se.

Przyłącza się tu przywilej familiom Prusitów służący, któren Gorsey, jako swoim antecessorom, tak po nich sobie należący w księgach ziemskich łomżyńskich 1570 roku zaoblatowali z napisem: Gorki Prusy. Tegoż przywileju. treść takowa:

1345, Varsaviae. Semovitus et Casimirus Duces Masoviae, fratres germani et Czernenses ac Ravenses domini, de bono ac maturo consilio et de bona nostra voluntate, volentes nostris fidelibus servitoribus ipsorum fidelia servitia intueri, ac pia et sincera remuneratione condonare, prout nostri seniores antecessores avus noster Dux Boleslaus et pater noster Troydenus ipsorum avos et patres respexerunt, scilicet Vindicam et fratrem ipsius Obizorzonem et ipsorum legitimos successores, ipsorum jura militaria corroborantes et confirmantes; nos vero informati et edocti per nostros seniores barones, eadem jura ipsorum successoribus concedimus et confirmamus, scilicet filiis Tulkonis, Elikotae, Sandonis, Baytilonis, Bantoris et Dobrogostonis, omnia jura quae ipsorum antecessores habuerunt, videlicet coram nullo iudice palatini, nec coram ipso palatino citati tenebuntur astare, neque respondere, neque coram aliquo iudice castrensi, nec coram aliquo castellano, nisi coram nobis citati habebunt respondere etc. insuper concedimus eisdem et ipsorum successoribus in eorum villis sive haereditatibus libere et secure castorum venationem absque omni prohibitione etc. contulerunt Privilegium; idque praesentibus testibus, videlicet Pacoslao et Nicolao Koszcziesza, Paskone dicto Lotana castellano de Nova Curia, Adam dicto Czyżyk cum argenteo naso, et aliis fidedignis.

Ten przywilej, że familiom Prusitów służy, akta ziemskie łomżyńskie roku 1465 przez oblatę onegoż dowodzą, gdzie wyraz takowy na początku tejże oblaty zapisany: Jus Prussitarum. Tenże przywilej oryginalny wyżej wyrażony, 1345 roku dany, najprzód w roku 1566 w aktach ziemskich kolińskich z wyrazem Prussy Gorki, a potem 1570 roku w aktach ziemskich łomżyńskich z tymże wyrazem jest oblatowany; lecz tylko 1566 roku